Ⅰ 사 업 소 개

1. 사업개요

○ 사 업 명: 2026 이스포츠 국가대표 훈련 지원 대행 사업

○ 대상대회: 2026 아시안게임 (이하 ‘아시안게임’) 및 아시아 이스포츠 대회 (이하 ‘ECA’)

○ 사업기간: 2026년 4월 ~ 12월 중 (상세일정 추후 확정)

○ 대상종목: 상기 대회 출전 국가대표 선수 및 지도자

○ 선수단 규모: 아시안게임 50명 및 ECA 20명 내외

○ 사 업 비: 금 이억사백만원정 (￦ 204,000,000) / VAT 포함

○ 주요내용: 2026 이스포츠 국가대표 국내‧국외 훈련지원

2. 추진방향

○ 국가대표팀 전담 국내 훈련 지원을 통한 대회 참가 국가대표팀 경기력 향상 지원 도모

○ 체계적인 국가대표 훈련 시스템 적용으로 국가대표 운영 모델 개선 및 확장    

○ 국가대표 선수단 및 지원인력 해외 파견 및 체류활동 전반 지원 (아시안게임 한정)

3. 과업개요

○ 과 업 명: 2026 이스포츠 국가대표 훈련 지원 대행 사업

[...]

- 선수 컨디션 유지를 위한 식사 제공 계획 

4. 운영 결과보고 및 정산

○ 용역 종료에 따른 훈련지원 결과보고서 제출

○ 사업비(국고) 정산 기준에 따른 정산 일체

※ 본 사업의 최종 과업은 우선협상 기간 중 협의를 통해 결정될 예정

<7페이지 / 41>

Ⅲ 입 찰 안 내

1. 용역개요

○ 용 역 명: 2026 이스포츠 국가대표 훈련지원 운영대행사 선정

○ 용역기간: 계약일 ~ 2026년 12월 31일 (정산 완료 시까지)

○ 사업예산: 금 이억사백만원정 (￦204,000,000) / VAT 포함

○ 입찰방법: 일반협상(총액)에 의한 계약

○ 계약방법: 우선 협상 대상자 선정 후 협상에 의한 계약

○ 평가방법: 제안서(기술)+가격 종합평가(제안서:가격 = 90:10)

2. 입찰 참가자격

○「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」 제12조(경쟁입찰의 

참가자격)와 같은 법 시행규칙 제14조(입찰참가자격요건의 증명)에 의한 

입찰 참가자격 요건을 갖춘 자

○「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」제76조(부정당업자의